
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу завершених будівництвом газопроводу 
до с. Надрічне Тарутинського району та газопроводу-відгалуження 

до с. Вознесенка Друга Тарутинського району з балансу
Головного управління капітального будівництва обласної державної 

адміністрації на баланс експлуатаційним організаціям

Відповідно до частини 2 статті  43, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  частин  1  і  2  
статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України,  враховуючи клопотання 
ДК  „Укртрансгаз”  НАК  „Нафтогаз  України”,  Головного  управління 
капітального  будівництва  обласної  державної  адміністрації,  пропозиції 
постійних комісій обласної ради з питань спільної власності територіальних 
громад  області  та  з  питань  паливно-енергетичного  комплексу, 
енергозбереження та житлово-комунального господарства, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Передати  завершені  будівництвом   газопровід  
до  с.  Надрічне  Тарутинського  району  та  газопровід-відгалуження  до  
с.  Вознесенка  Друга  безоплатно з  балансу  Головного  управління 
капітального  будівництва  обласної  державної  адміністрації  на  баланс 
експлуатаційним організаціям відповідно:

-  газопровід  до  с.  Надрічне  Тарутинського  району  РУ=1,2  МПа, 
довжиною 10,014 км, ДУ-219 мм - на баланс ВАТ „Одесагаз”;

-  газопровід-відгалуження  до  с.  Вознесенка  Друга  Тарутинського 
району РУ=5,5 МПа, довжиною 0,226 км, АГРС (30 тис.м3/год) з об’єктами 
інфраструктури  -  на  баланс  філії  УМГ  „Прикарпаттрансгаз”  ДК 
„Укртрансгаз” НАК „Нафтогаз України”.

2.  Головному  управлінню  капітального  будівництва  обласної 
державної  адміністрації  (Маркін  В.В.)  із  залученням  фахівців  управління 
обласної  ради  з  майнових  відносин  (Загоруйко  Ю.І.)  здійснити  передачу-
приймання зазначених у пункті 1 завершених будівництвом об’єктів згідно з 
порядком, встановленим чинним законодавством.



3.  Доручити  Тарутинській  районній  раді  (Топал  Г.І.)  та 
Тарутинській районній державній адміністрації (Кюссе І.Г.) до 4 квітня 2008 
року оформити державні акти на право постійного користування земельними 
ділянками  по  об’єкту  газопровід-відгалуження  до  с.  Вознесенка  Друга 
Тарутинського  району  на  юридичну  особу   ДК  „Укртрансгаз”  НАК 
„Нафтогаз України”.

4.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  постійні 
комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області та з питань паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та 
житлово-комунального господарства. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 510-V


	Р І Ш Е Н Н Я

